- riani. Liber ad Demetrianum. Liber de catholicae ecclesiae unitate. Dissertatio theologica (apologetica) I: Daemon vel invitus testis divinae originis religionis christianae.
- T. II. Q. S. F. Tertulliani liber de oratione. S. Cypriani liber de oratione dominica. S. Thomae Aquinatis expositio in orationem dominicam.
- T. III. Anonymi De vocatione omnium gentium libri duo. Anonymi Epistola ad s. Virginem Demetriadem seu tractatus de humilitate. Accedit dissertatio theologica II: De arca Noë ecclesiae typo Patrum sententiae.
- T. IV. S. Cypriani liber de mortalitate. Ejusdem liber de opera et eleemosynis. Ejusdem liber de patientia. Tertulliani liber de patientia. Ejusdem exhortatio ad martyres. Accedit dissertatio apologetica III: Martyrum sanguis vox veritatis.
- T. V. S. Ambrosii de poenitentia libri duo. S. Cypriani liber de lapsis. Tertulliani liber de poenitentia.
- T. VI. S. Augustini de utilitate credendi liber. Ejusdem de fide rerum, quae non videntur, liber. Ejusdem de fide et symbolo. Accedit s. Thomae Aquinatis in symbolum apostolicum expositio.
- T. VII. Vita s. Ambrosii a Paulino ejus notario ad beatum Augustinum conscripta. S. Ambrossii de mysteriis liber. S. Cyrilli Hierosol. Catecheses mystagogicae V. Tertulliani de baptismo liber.
- T. VIII. Vita s. Aurelii Augustini, auctore Possidio Calamensi Episcopo. S. Augustini de catechisandis rudibus. liber.
- T. IX. Tertulliani liber de praescriptionibus adversus haereticos. S. Vincentii Lirinensis commonitorium.
- T. X. De vita et scriptis s. Optati Afri Milevitani Ep. S. Optati de schismate Donatistarum libri VII.
- T. XI. Praefatio in s. Eus. Hieronymi Stridonensis Presb. epistolas. S. Hieronymi epistolae selectae: ad Heliodorum, de laude vitae solitariae; ad Damasum Papam duae; ad Eustochium, de custodia virginitatis; Paulae et Eustochii ad Marcellam, de locis sanctis; ad Nepotianum, de vita clericorum et monachorum; ad Paulinum, de studio Scripturarum; ad eundem, de institutione monachi; ad Hiliodorum, epitaphium Nepotiani; ad Mag-

num oratorem, de scriptoribus ecclesiasticis; ad Laetam, de institutione filiae.

- T. XII. S. Procli Archiep. CP. orationes duae in ss. Dei Genitricem. S. Cyrilli Alex. encomium in s. Mariam. S. Bernardi Abbatis de laudibus Virginis Matris homiliae IV. Ejusdem de duodecim praerogativis beatae Mariae Virginis. Ejusdem sermo de aquaeductu in natiuitate beatae Mariae Virginis. Anonymi tractatus de conceptione beatae Mariae Virginis. S. Hieronymi de perpetua virginitate beatae Mariae adversus Helvidium liber.
- T. XIII. Praefatio in Acta martyrum. Martyrium s. Ignatii Theophori. S. Ignatii epistola ad Romanos. Epistola ecclesiae Smyrnensis de martyrio s. Polycarpi Episcopi et sociorum ejus. Epistola ecclesiarum Viennensis et Lugdunensis de martyrio s. Photini Episcopi et aliorum plurimorum. Passio ss. Perpetuae et Felicitatis, cum sociis eorum. Acta ss. martyrum Fructuosi Episcopi, Augurii et Eulogii Diaconorum. Passio ss. Montani, Lucii et aliorum martyrum africanorum. Certamen s. martyris Nicephori et contra injuriarum memoriam. Acta s. Maximiliani martyris. Passio s. Theodoti Ancyranii et septem virginum. Passio s. Vincentii Levitae. Acta ss. martyrum Tarachi, Probi et Andronici. Annotationes III.
- T. XIV. S. Leonis Magni Rom. Pontif. sermones selecti.
- T. XV. Minucii Felicis Octavius. S. Ioannis Chrysostomi demonstratio, quod Christus sit Deus. Accedit anonymi viri apostolici Epistola ad Diognetum.
- T. XVI. S. A. Augustini Enchiridion ad Laurentium, sive, de fide, spe et charitate. S. Fulgentii de fide seu de regula verae fidei ad Petrum. Annotationes.
- T. XVII. Romanorum Pontificum epistolae selectae: s. Clementis ad Corinthios I et II; s. Cornelii ad s. Cyprianum prima; ejusdem epistolae II ad Fabium Antiochenum fragmenta; s. Iulii ad Eusebianos; Liberii ad universos orientis orthodoxos Episcopos quindecima; s. Damasi ad Paulinum Episcopum Antiochenum quinta; s. Siricii prima ad Himerium Episc. Tarraconensem; ejusdem epistola secunda seu canones synodi Romanae ad Gallos Episcopos; s. Innocentii prima ad Vitricium Ep.

- Rotomagensem, secunda ad Episcopos synodi Toletanae, tertia ad Exsuperium Ep. Tolosanum.
- T. XVIII. Epistolarum Pontificum Romanorum continuatio: s. Innocentii quarta ad Episcopos Macedonos; ejusdem quinta ad Alexandrum Ep. Ant.;—sexta ad Decentium Ep. Eugubinum; septima concilii Carthaginienensis ad Innocentium; octava concilii Milevitani ad eundem; nona Episcoporum quinque Africanorum ad eundem; decima s. Innocentii ad concilium Carthaginense; undecima ejusdem ad concilium Milevitanum; ejusdem duodecima ad quinque Episcopos Afros; tredecima ejusdem ad Felicem Ep. Nucerinum; s. Zosimi prima et secunda ad Episcopos Africae; ejusdem tertia ad Hesygium Ep. Salonitanum; ejusdem quarta ad concilium Carthaginense; s. Bonifacii epistolae prima, secunda et tertia ad Rufum, ejusdem quarta ad Episcopos per Thessaliam; ejusdem quinta ad Episcopos per Macedoniam etc.; s. Coelestini prima ad Episcopos provinciae Vienensis et Narbonensis; secunda s. Cyrilli Alex. ad Coelestinum; tertia epistola seu commonitorium s. Cyrilli de erroribus Nestorii; s. Coelestini quarta ad Cyrillum Alex.; ejusdem quinta ad Nestorium;—sexta ad clerum et populum Constantinopolitanum;—septima ad synodum Ephesinam; octava ad Episcopos Galliae; nona ad synodum Ephesinam.
- T. XIX. Tertulliani Apologeticum.
- T. XX. S. Gregorii Papae primi, cognomento Magni, liber regulae pastoralis.
- T. XXI. S. Cypriani epistolae selectae XIX: ad Donatum; ad clerum de precando Deo; ad martyres et confessores; ad clerum de quibusdam presbyteris, qui temere pacem lapsis dederunt; ad martyres et confessores, qui lapsis petierunt pacem dari; ad plebem; ad clerum de lapsis et catechumenis, ne vacui exeant; ad Moysen et Maximum et ceteros confessores; ad clerum Romae consistentem; de quinque presbyteris schismaticis; ad Antonianum de Cornelio ac Novatiano; ad Cornelium de pace lapsis danda; ad Cornelium de Fortunato et Felicissimo; ad Thibaritanos de exhortatione martyrii; ad Cornelium in exilio, de ejus confessione; ad Fidum de infantibus baptizandis; ad Caecilium de sacramento dominici calicis; ad Florentium Pupianum de obtrecta-

toribus; ad Nemesianum et ceteros fratres in metallo constitutos. Annotationes: I Potestas clavium est judicialis; II Quo sensu diaconi moribundis pacem dare poterint; III Ecclesia nequit peccatoribus rite dispositis veniam denegare; IV De communione sanctorum et de sanctorum pro nobis intercessione.

- T. XXII. F. Lactantii liber de mortibus persecutorum. S. Victoris Vitensis Historia persecutionis Vandalicae.
- T. XXIII. Divi Algeri Scholastici Leodiensis De sacramentis corporis et sanguinis Dominici libri tres. Ejusdem De sacrificio missae.
- T. XXIV. S. Prosperi Aquitani *περι ἀχαριστῶν*, hoc est, carmen de ingratis. Praecedat ejusdem epistola ad s. Augustinum. Annotationes: I Quid sit actus salutaris; II Quid sit gratia medicinalis, III De gratia illustrationis et inspirationis; IV Discrimen inter doctrinam scholarum catholicarum et errores semipelagianorum.
- T. XXV. S. Leonis Magni epistolae selectae XXVIII: ad Aquilejensem Episcopum; ad Episcopos per Campaniam, Picenum, Tusciam et universas provincias constitutos; ad Episcopos metropolitanos per Illyrium constitutos; ad Anastasium Thessalonicensem Ep.: ad Dioscorum Alexandrinum Ep.; ad Episcopos per provinciam Viennensem constitutos; ad Episcopos africanos provinciae Mauritaniae Caesariensis; ad Anastasium Thessalonicensem Ep.; ad Turribium Asturiensem Ep. de Priscillianistarum erroribus; ad universos Episcopos per Siciliam constitutos; ad Flavianum Ep. Constantinopolitanum, contra Eutychem perfidiam et haeresim; ad Pulcheriam Augustam; ad Iulianum Ep. Coënsensem; ad Theodosium Augustum; Theodoretum Ep. Cyri ad s. Leonem Papam; ad clerum et plebem CP. urbis; ad Theodosium Augustum; ad Anatolium Ep. CP.; ad eundem; ad synodum, quae Nicaeam primum indicta, vero Chalcedone congregata est; ad Pulcheriam Augustam; s. Synodi Chalcedonensis ad s. Leonem de gestis in synodo; synodica Ravennii aliorum Episcoporum Gallorum ad Leonem Papam; Marciani Imperatoris ad Leonem Papam; Anatolii Ep. CP. ad s. Leonem; ad Episcopos Galliarum de damnatione haeticorum; ad Episcopos Galliarum; ad Marcianum Augustum de ambitu Anatolii.

- T. XXVI. S. Leonis Magni Epistolarum selectarum continuatio. Epistolae XXIX—L: ad Pulcheriam Augustam de ambitu Anatolii; ad Anatolium Ep. CP. increpans de ambitu; ad Theodorum Foro-Juliensem Ep.; ad Iulianum Ep. Coënssem; Marciani Augusti ad Leonem, in qua petit concilii Chalcedonensis confirmationem; ad Marcianum Augustum de Aetio et Andrea; ad Iulianum Ep. Coënssem de iisdem; ad Episcopos, qui congregati fuerant in s. synodo Chalcedonensi; ad Marcianum Augustum; ad Iulianum Ep. Coënssem; ad Maximum Antiochenum Ep.: ad Theodoretum Ep. Cyri de fidei perseverantia; ad Monachos Palaestinos; Anatolii Ep. CP. ad Leonem; ad Iuvenalem Ep. Hierosolymitanum; ad Leonem Augustum; ad Nicetam Ep. Aquilejensem; ad Leonem Augustum; ad eundem; testimonia excerpta pro re supra scripta de libris catholicorum Patrum a Leone Papa collecta et Leoni Imperatori directa; Epistola ad Leonem Ravennatensem Ep. de his, qui de captivitate redeuntes, incertum habent, utrum ante captivitatem baptismum consecuti sint; ad Rusticum Narbonensem Ep. Subjectis responsionibus ad ejusdem consulta: ad universos Episcopos per Campaniam, Samnium et Picenum constitutos. Accedit praefatio, qua infallibilitas Romani Pontificis probatur, potiores contra hoc dogma difficultates solvuntur aliaeque exceptiones contra hoc dogma expediuntur. Sequuntur Annotationes: I Verba concilii Florentini: *Quemadmodum etiam in gestis oecumenicorum conciliorum etc. continetur* vindicantur; II Satisfactio opere exhibita absolutioni necessario non est praemittenda; III Quo sensu definitio pontificia examini in concilio possit subjici; IV Conciliorum oecumenicorum infallibilitas et quae conditiones ad illa requirantur.
- T. XXVII. De ecclesia, corpore Christi mystico dissertatio. S. Augustini de moribus ecclesiae catholicae liber. Ejusdem liber de unitate ecclesiae. Ejusdem psalmus contra partem Donati.
- T. XXVIII. S. Anselmi Cantuarensis Archiep. de Divinitatis essentia monologium.
Oeniponti, 1868—1874. 8° min. Въ кор. пер. (37, 211 и Г. 758 и 3567).

2092. Patrum nova bibliotheca ab *Angelo Majo* edita.

T. VIII, ab *I. Cozza*, Monacho Basiliano absolutus, continens parte prima s. Theodori Studitae epistolas et fragmenta, parte secunda Georgii Metochitae Diaconi Historiae dogmaticae librum I et II. parte tertia s. Symeonum Stylitarum sermones et s. Isaaci Syri epistolam. In uno volumine.

Romae, 1871. 4^o. Въ коп. пер. (Г. 1298).

2093. Appendix ad opera edita ab *Angelo Majo*, continens quaedam scriptorum veterum poetica, historica, philologica e codicibus collecta. Curavit *I. Cozza*.